روز دوشنبه تهران یاد کرده است.
این رسانه رسمی روسیه در ادامه نوشت: رایزنی در قالب «۳+۳» به معنای مشارکت سه کشور قفقاز
جنوبی (آذربایجان، ارمنستان و گرجستان) و همچنین سه همسایه نزدیک این منطقه (روسیه،

ایران و ترکیه) است.

بنا بر این گزارش، نخستین نشست این چارچوب مذاکرات ۱۰ دسامبر ۲۰۲۱ ( ۱۹ آذر ۱۴۰۰) در مسکو
در سطح معاونان وزیران خارجه پنج کشور برگزار شد؛ گرجستان از شرکت در این نشست خودداری

کرد.

خبرگزاری تاس یادآور شد: نشست تهران، نخستین نشست در این چارچوب در سطح وزرای خارجه
خواهد بود.

این رسانه روس در ادامه افزود: در پایان ماه سپتامبر (ابتدای مهر ۱۴۰۲)، ولادیمیر پوتین رئیس
جمهور روسیه و آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران در گفت وگوی تلفنی درباره جدی